АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  09.12.2019г.                                       г.  Аксай           № 337

Об   организации   новогоднего

оформления города Аксая

В целях создания праздничного облика Аксайского городского

поселения в преддверии новогодних и рождественских праздников, -

1.  Рекомендовать предпринимателям и руководителям организаций

г.Аксая  в срок до 14.12.2019 года,  провести работы по  праздничному,

новогоднему оформлению фасадов зданий и витрин объектов торговли.

2.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения (gorod-aksay.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения возложить

на  заместителя Главы  Администрации Аксайского  городского  поселения

Д.А.Бобков.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения

Постановление вносит

Сектор экономики и инвестиций